



PRESSMEDDELANDE

12 december 2024 08:45:00 CET

Cint minskar kostnadsbasen för ökad effektivitet och sätter ett datum för presentation av strategin

Cint gör betydande framsteg i arbetet med att konsolidera sin teknologi till den enhetliga Cint Exchange, och slutförandet av migreringen av kunderna kommer att vara högsta prioritet under 2025. Mot bakgrund av utmanande marknadsförutsättningar och behovet av att effektivisera verksamheten, kommer bolaget att genomföra kostnadsbesparingar för att säkerställa långsiktig konkurrenskraft. Detta omfattar generella kostnadsbesparande åtgärder och en minskning av personalstyrkan med cirka 12 procent jämfört med september 2024. Detta kommer att påverka anställda och kontrakterade konsulter.

De kostnadsbesparande åtgärderna kommer att leda till en omstruktureringskostnad om cirka 5 MEUR under det fjärde kvartalet 2024 och beräknas minska de årliga omkostnaderna med cirka 15 MEUR. Totala omkostnader 2025 förväntas vara i linje med 2024 års nivåer vilket återspeglar lägre avsättningar för bonus och till de långsiktiga incitamentsprogrammen (LTIP) än normalt under 2024, medan kostnaderna för 2025 påverkas fullt ut av rekryteringar av ett antal nyckelpersoner gjorda under 2024. Kostnadsbesparingarna genomförs för att stärka Cints finansiella utveckling och att skapa högre flexibilitet att kunna återinvestera i strategiska projekt, vilket säkerställer bolagets ställning.

Som tidigare kommunicerats är Cint i färd med att revidera sin medelfristiga strategi och finansiella mål. Bolaget avser att presentera den reviderade strategin och finansiella mål på medlelång sikt för investerare den 27 januari 2025. Bolaget avser även att ge en uppdatering av arbetet med migreringen av kunder till den nya plattformen samt tillväxtmöjligheter. En inbjudan till websänd presentation kommer att offentliggöras i god tid före evenemanget.

För mer information, vänligen kontakta:

Niels Boon, CFO
niels.boon@cint.com

Patrik Linzenbold, Head of IR
patrik.linzenbold@cint.com

Om Cint

Cint är ett ledande bolag inom research technology. Våra kunder använder Cint för att ställa frågor och få svar från riktiga människor. De använder svaren för att bygga affärsstrategier, med tillförsikt publicera forskning, noggrant mäta effekten av digital annonsering och mer. Vi har världens största nätverk, med över 300 miljoner respondenter i över 130 länder som samtycker till att dela sina åsikter, drivkrafter och beteenden. We are feeding the world's curiosity.

Cint Group AB (publ), noterat på Nasdaq Stockholm (STO: CINT), har cirka 900 resurser globalt. Cint har kontor i bland annat Stockholm, London, New York, New Orleans, Singapore, Gurgaon, Japan och Sydney.



PRESSMEDDELANDE

12 december 2024 08:45:00 CET

Denna information är sådan information som Cint Group är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2024-12-12 08:45 CET.

Bifogade filer

Cint minskar kostnadsbasen för ökad effektivitet och sätter ett datum för presentation av strategin